
III EDYCJA 2022



O FUNDACJI

#12GodzinDlaŻycia – to wyjątkowa inicjatywa społeczna, której celem jest zbiórka pieniędzy na aparaturę The OCS Heart firmy 
TransMedics – obecnie jedyny sprzęt na świecie służący do transportu pobranego do przeszczepu "wciąż bijącego" serca. 
Zastosowane w nim innowacyjne rozwiązanie, pozwala niemal 3-kreotnie wydłużyć czas przydatności organu do wszczepienia. 
W odróżnieniu do wielu krajów świata, w Polsce nadal korzystamy z metody transportu w lodzie, która umożliwia wykonanie 
przeszczepu w ciągu zaledwie 4 godziny. Dzięki aparaturze OCS Heart transplantolodzy zyskują 12 godzin!

W 2020 roku w naszym kraju wykonano 1177 transplantacji, z czego 146 operacji dotyczyło przeszczepu serca. Od 3 lat statystyki 
dotyczące transplantacji serca utrzymują się na podobnym poziomie. Niestety ciężko chorych pacjentów przybywa każdego roku, a
znalezienie dla wszystkich organu graniczy z cudem. Dawców brakuje, stąd pomysł na akcję świadomościową, której zadaniem jest
wzmocnienie woli bycia dawcą w naszym społeczeństwie. W akcję angażujemy nie tylko pojedyncze osoby, ale również ich rodziny.
Dzięki temu każda decyzja o pozostawieniu organów jest
kompletna i

Fundacja Dla Transplantacji została założona w 2016 r. przez dr n. med. Zygmunta Kalicińskiego. 
W jej działalność zaangażował znanych i cenionych polskich kardiochirurgów i transplantologów. 
Misją Fundacji jest promowanie transplantacji, jako formy ratowania życia. Przeszczep organów 
to wciąż trudny i dyskusyjny temat, nie tylko w Polsce. Mimo iż większość osób deklaruje 
gotowość dzielenia się narządami, to ich rodziny w żałobie, zaskoczone tragiczną sytuacją utraty 
bliskiej osoby, wciąż bronią się oraz protestują przed pobraniem organów od zmarłego. Akcje, 
takie jak #12GodzinDlaŻycia i #ZostawSerceNaZiemi oraz cała działalność Fundacji, nieustannie 
zabiegają o zwiększenie świadomości społecznej na temat przeszczepiania narządów i gotowości 
do dzielenia się swoim ciałem po śmierci.
O FUNDACJI



FESTIWAL 2020

26 LIPCA 2020 była to pierwsza edycja
festiwalu Fundacji Dla Transplantacji –
Zostaw Serce na Ziemi, która jest
inicjatorem akcji #12GodzinDlaŻycia.

Festiwal propaguje cele Fundacji, którym
jest m.in zbiórka na aparaturę The OCS
Heart Trans Medic – zaawansowanego
sprzętu służącego do transportu
pobranego do przeszczepu serca,
pozwalający na wydłużenie przydatności
organu do wszczepienia z 4 do 12
godzin. Współorganizatorem festiwalu
byli: Stowarzyszenie Wielkie Jeziora
Mazurskie 2020, Musicart Group oraz
AMENO EVENT.



FESTIWAL 2021
H.L.A. 4  - zespół, którego założycielem grupy jest dr n. med.  Zygmunt 
Kaliciński, kardiochirurg, transplantolog i perkusista w zespole. W programie 
koncertu wiele znanych utworów plus hymn 12 Godzin – dla życia.

PATRYCJA MARKOWSKA – polska piosenkarka na scenie od prawie 20 lat. 
Znana z wielu nagród i przebojów. Świat się pomylił jako główna nagroda 
Festiwalu Opolskiego otworzyła drogę do miana supergwiazda. 

NATALIA NYKIEL – polska piosenkarka i autorka teksów , finalistka drugiej 
edycji programy The Voice of Poland. Wydała dwa solowe albumy z takimi 
hitami jak Bądź Duży Error. Jest laureatką takich nagród jak Eska Music 
Awards, Fryderyk czy Queen Palm International Film Fwestiwal.

Paulina Sykut-Jeżyna– polska dziennikarka i prezenterka telewizyjna. W 
ramach Festiwalu wcieli się w rolę prowadzącej.  Przygotowana przez Paulinę 
niespodzianka  muzyczna będzie przysłowiową wisienką na torcie.



FESTIWAL 2022
H.L.A. 4  - zespół, którego założycielem grupy jest dr n. med.  Zygmunt Kaliciński, 
kardiochirurg, transplantolog i perkusista w zespole. W programie koncertu wiele znanych 
utworów plus hymn 12 Godzin – dla życia.

MARGARET – Małgorzata Jamroży – polska piosenkarka, kompozytorka i autorka tekstów 
piosenek, z wykształcenia projektantka mody. Zadebiutowała na rynku fonograficznym w 
2013 minialbumem All I Need. EP-ka promowana była przez singel „Thank You Wery Much”, który 
notowany był na oficjalnych listach sprzedaży w Europie.. Laureatka wielu nagród muzycznych, 
takich jak MTV Europe Music Awards, Kids’ Choice Awards, Eska Music Awards czy SuperJedynki. 
Zdobyła też wiele nominacji, m.in. do Fryderyków, Wiktorów i Telekamer.

Cleo - Joanna Krystyna Klepko – polska piosenkarka, autorka tekstów, malarka i projektantka mody, z 
wykształcenia architekt krajobrazu. Pierwszą płytę promowała m.in. singlem „My Słowianie”, z którym 
zajęli 14. miejsce w finale 59 Konkursu Piosenki Eurowizji. Za sprzedaż swoich albumów i singli otrzymała 
jedną diamentową płytę, trzy potrójnie platynowe, cztery platynowe i jedną złotą.
Laureatka dwóch Superjedynek i dwóch nagród Eska Music Awards, zdobywczyni statuetek na 
festiwalach TOPtrendy, Lato Zet i Dwójki oraz Polsat SuperHit Festiwal. Poza działalnością muzyczną była 
uczestniczką lub trenerką w kilku programach rozrywkowych.

Paulina Sykut-Jeżyna– polska dziennikarka i prezenterka telewizyjna. W ramach 
Festiwalu wcieli się w rolę prowadzącej.  Przygotowana przez Paulinę niespodzianka  
muzyczna będzie przysłowiową wisienką na torcie.



SZCZYTNY CEL- dołączcie do nas!

ZBIERAMY FUNDUSZE NA SPRZĘT 
MEDYCZNY!

FESTIWAL 12 GODZIN to wyjątkowa inicjatywa 
społeczna, której celem jest zbiórka pieniędzy na 
aparaturę The OCS Heart firmy TransMedics – obecnie 
jedyny sprzęt na świecie służący do transportu 
pobranego do przeszczepu "wciąż bijącego" serca. 
Zastosowane w nim innowacyjne rozwiązanie, pozwala 
niemal 3-kreotnie wydłużyć czas przydatności organu do 
wszczepienia. 

FESTIWAL 12 GODZIN  to jedna z wielu inicjatyw, która wspiera zbiórkę! 



Jak można wesprzeć Fundację w ramach 
Festiwalu?

■ W ramach wsparcia festiwalu i fundacji możecie Państwo przekazać na organizację określoną 
sumę pieniędzy. Całkowity budżet Festiwalu wynosi 200 tys. zł. netto dlatego każda 
przekazana złotówka przybliża nas do osiągnięcia celu jakim jest zakup urządzenia OCS

■ Istnieje również możliwość wsparcia finansowego Fundacji #12GodzinDlaŻYCIA wpłacając 
datki bezpośrednio na Fundację, by wspierać profilaktykę prozdrowotną w rejonie Mazur. 



PARTNER



dr n. med. Zygmunt Kaliciński
Założyciel Fundacji #12GodzinDlaŻycia


